LUbiraHkos AMUTPpUK AHaToNbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
damunus, MMfa, oTYECTBO LibiraHkoB AMUTpUiA AHaTONIbEBUY
Homep B peecTtpe uneHos POO 000698
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 15.08.2007
Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTta 06 1LeKT Bup, HanpasneHue
oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBJsieHus oLeHKM onpepensemon OLEHO4YHOWM
oueHKe OLEeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
175-25 000 "AupekT-XonanHr" 03.10.2025 ToBapHbIN 3HaK pbIHOYHasA OueHka busHeca
177-25 000 "[npeKT-XonaunHr" 06.10.2025 aperia pbIHOYHas Ouerika
nomeLyeHune HeABMXUMOCTU
179-25 000 "OupekT-XonaunHr" 02.10.2025 aperia pbIHOYHas Ouerka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
181-25 000 "[ANpeKT-XonauHr" 01.10.2025 apenna PbIHOYHEs Oueka
nometlleHne HeLBMXUMOCTHN
182-25 000 "OupekT-XonanHr" 01.10.2025 aperia pbIHOYHas Ouenka
nomeLyeHune HeABMXUMOCTU
183-25 000 "AupekT-XonanHr" 06.10.2025 apenna pbIHOYHasA Ouetka
nomeLlleHne HeLBMXUMOCTHN
187-25 000 "OupekT-XonanHr" 20.10.2025 aperia pbIHOYHasA Ouenka
nomeLyeHune HeABVXXUMOCTU
189-25 000 "OunpekT-XonguHr" 15.10.2025 aperaa pbIHOYHasA Ouenka
nomelleHune HeLBMXXUMOCTHN
190-25 000 "OupekT-XonanHr" 21.10.2025 apenaa pbIHOYHas Ouetka
nomeLyeHune HeABVXXUMOCTU
192-25 000 "[InpekT-XonauHr" 15.10.2025 Tpancnoptroe o Gan OueHka ABMXMMOro
cpencTBo MMylLecTBa
193-25 000 "OupekT-XonanHr" 15.10.2025 TparicnopTHoe pbIHOYHas Ouetka AByKMMOrO
CpeacTBo nMyLLecTBa
195-25 000 "AunpekT-Xonguur" 22.10.2025 aperaa pbIHOYHasA Oueka
nometlleHune HEeLBMXXUMOCTHN
200-25 000 "OunpekT-Xonguur" 31.10.2025 aperaa pblHOYHasA Ouerika
nomeLyeHune HeABMXXUMOCTU
201-25 00O "OunpekT-Xonguur" 25.11.2025 aperaa pbIHOYHanA Ouenka
nometlleHune HEeLBMXXUMOCTHN
202-25 000 "OunpekT-Xonguur" 07.11.2025 aperia pblHOYHasA Ouetika
nomeLyeHune HeABVXUMOCTU
207-25 000 "OupekT-XonanHr" 20.11.2025 apenia pbIHOYHasA Ouenka
nomeLleHune HeABXUMOCTU
211-25 000 "[AnpeKT-XonaunHr" 21.11.2025 apenna PbIHOYHEs Oueka
nomelleHne HeLBMXUMOCTHN
212-25 000 "OupekT-XonaunHr" 09.12.2025 aperia pbIHOYHas Ouerka
nometleHune HeABVXUMOCTU
213-25 000 "[AnpeKT-XonaunHr" 27.11.2025 apenna PbIHOYHEs Oueka
nometlleHue HeLBMXUMOCTHN
214-25 000 "OupekT-XonanHr" 27.11.2025 aperia pbIHOYHas Ouenka

nomMeuleHne HEeOBUXNMOCTU



215-25

216-25

217-25

218-25

219-25

221-25

222-25

223-25

225-25

226-25

227-25

228-25

230-25

231-25

233-25

234-25

235-25

236-25

237-25

238-25

239-25

240-25

000 "OupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XongnHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XongnHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XongnHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "OupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "OupekT-XonanHr"

000 "OunpekT-Xonguur"

000 "OupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XongnHr"

000 "AupekT-XonanHr"

000 "AupekT-XongnHr"

000 "AupekT-XonaunHr"

000 "AupekT-XongunHr"

000 "AupekT-XonanHr"

01.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

19.12.2025

25.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

17.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

20.12.2025

apeHaa
rometueHne

apeHpaa
nomeuieHune

apeHaa
nometleHve

apeHpaa
nomeieHune

apeHaa
nometleHne

apeHaa
rnometyeHve

apeHaa
nometleHune

apeHaa
rnometyeHne

Dons B OO0

apeHaa
nometieHune

apeHpa
nomelleHne

apeHaa
nometleHune

O6BbeKThI
HeABVXMMOCTU

TpaHCNOpTHbIE
cpencTBa

apeHaa
rometueHne

apeHaa
nomeuieHune

apeHaa
rometieHne

apeHpaa
nomeieHune

apeHaa
nometleHne

apeHpaa
rnometyeHve

apeHaa
nometleHune

apeHaa
rnometyeHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Цыганков Дмитрий Анатольевич

