

Цыганков Дмитрий Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цыганков Дмитрий Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000698			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
175-25	ООО "Директ-Холдинг"	03.10.2025	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
177-25	ООО "Директ-Холдинг"	06.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179-25	ООО "Директ-Холдинг"	02.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
181-25	ООО "Директ-Холдинг"	01.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
182-25	ООО "Директ-Холдинг"	01.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
183-25	ООО "Директ-Холдинг"	06.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
187-25	ООО "Директ-Холдинг"	20.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
189-25	ООО "Директ-Холдинг"	15.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
190-25	ООО "Директ-Холдинг"	21.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
192-25	ООО "Директ-Холдинг"	15.10.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
193-25	ООО "Директ-Холдинг"	15.10.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
195-25	ООО "Директ-Холдинг"	22.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200-25	ООО "Директ-Холдинг"	31.10.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
201-25	ООО "Директ-Холдинг"	25.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
202-25	ООО "Директ-Холдинг"	07.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
207-25	ООО "Директ-Холдинг"	20.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211-25	ООО "Директ-Холдинг"	21.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
212-25	ООО "Директ-Холдинг"	09.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213-25	ООО "Директ-Холдинг"	27.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
214-25	ООО "Директ-Холдинг"	27.11.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости

215-25	ООО "Директ-Холдинг"	01.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
216-25	ООО "Директ-Холдинг"	02.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
217-25	ООО "Директ-Холдинг"	02.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218-25	ООО "Директ-Холдинг"	03.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
219-25	ООО "Директ-Холдинг"	04.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
221-25	ООО "Директ-Холдинг"	05.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
222-25	ООО "Директ-Холдинг"	05.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-25	ООО "Директ-Холдинг"	05.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
225-25	ООО "Директ-Холдинг"	19.12.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
226-25	ООО "Директ-Холдинг"	25.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
227-25	ООО "Директ-Холдинг"	10.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228-25	ООО "Директ-Холдинг"	10.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230-25	ООО "Директ-Холдинг"	26.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
231-25	ООО "Директ-Холдинг"	26.12.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
233-25	ООО "Директ-Холдинг"	17.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
234-25	ООО "Директ-Холдинг"	16.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
235-25	ООО "Директ-Холдинг"	16.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
236-25	ООО "Директ-Холдинг"	16.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
237-25	ООО "Директ-Холдинг"	26.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238-25	ООО "Директ-Холдинг"	26.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
239-25	ООО "Директ-Холдинг"	26.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости
240-25	ООО "Директ-Холдинг"	20.12.2025	аренда помещение	рыночная	Оценка недвижимости